Выдача разрешения на удаление объектов растительного мира, расположенных на землях населенных пунктов
(п.16.6 Перечня).

	                                               Председателю Могилёвского районного

                        исполнительного комитета

                                                          Чикиде О.И.
                                                              ___________________________________
                                            (Фамилия, Имя, Отчество без сокращений)

                                                 Проживающего: ____________________
                                                                                                                        адрес

                                                  ____________________________________
                                                                  места жительства

                                              паспорт: серия __  номер___________
                                    выдан______________________
                                               ________________________________
                                              личный номер ____________________
                                    телефон_____________________
м                        ЗАЯВЛЕНИЕ
на удаление, пересадку объектов растительного мира в населенных пунктах
наименование юридического лица, фамилия, собственное имя, отчество(если таковое имеется) физического лица, в том числе индивидуального предпринимателя
Серия и номер паспорта Когда и кем выдан Персональный номер
место нахождения юридического лица, место жительства физического лица, в том числе предпринимателя
телефон, факс
Учетный номер плательщика

Прошу выдать разрешение на следующих объектов растительного мира:

Вид
(порода)*
Кол-во деревьев, шт
диаметр ствола на высоте 1,3 метра, см ОТ
диаметр ствола на высоте 1,3 метра, см ДО
Кол-во
кустарников, шт или п.м
Высота кустарников, м*
Газона, кв.м
Цветников, кв.м
расположенных на территории_______________________________________________________
населенный пункт, землепользователь, место расположения планируемых к удалению, пересадке объектов растительного мира

Основание для удаления, пересадки объектов растительного мира:

наличие обстоятельств, при которых объекты растительного мира препятствуют эксплуатации зданий, сооружений и иных объектов, использованию земельных участков по целевому назначению; нахождение объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе аварийном, состоянии; другое

Пересадку объектов растительного мира прошу произвести на территорию*

землепользователь, место расположения планируемых к пересадке объектов растительного мира